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Yarışma Adı  :

Mesafe  : 42 Km.

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Erkek Sporcu Sayısı  :

Kadın Sporcu Sayısı  : 3
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Kadınlar 42 Km. 6 Aralık 2020

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı Yaşı Derecesi

1 3 SUNA EVRAN ELMAS 35 3:38.01

2 1 FEYZA ERKAL 43 3:52.27

3 2 SEVİM YILDIZ 38 5:00.57
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Elit Sonuçları





Erkekler 42 Km. 6 Aralık 2020

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı Yaşı Derecesi

1 7 CEMAL İNECİ 45 2:43.13

2 34 YUSUF GÖKALP 29 3:09.05

3 33 VELİ ATİKOĞLU 26 3:09.07

Erkekler 42 Km. 6 Aralık 2020

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı Yaşı Derecesi

1 11 ERSAN ÇOKER 27 3:21.23

2 17 KEMAL ELEKTRİKÇİ 28 3:33.11

3 18 MAHMUT FEHMİOĞLU 26 3:46.39

Erkekler 42 Km. 6 Aralık 2020

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı Yaşı Derecesi

1 9 CİHAN MENEKŞELİ 32 3:11.25

2 20 MEHMET SAKALLI 35 3:18.16

3 35 ZİHNİ KAÇMAZ 30 3:47.10

Erkekler 42 Km. 6 Aralık 2020

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı Yaşı Derecesi

1 24 OLÇAR KIRCA 44 3:26.28

2 26 OSMAN ATAKAN 48 3:29.58

3 12 ERSOY ÇETİNKAYA 44 3:30.12

Erkekler 42 Km. 6 Aralık 2020

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı Yaşı Derecesi

1 5 AYSIN ÖZTIRAK 61 3:56.44

2 6 BEKİR MODA 63 4:23.38
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18-29 Yaş Grubu Sonuçları

30-39 Yaş Grubu Sonuçları

40-49 Yaş Grubu Sonuçları

50 Yaş ve Üstü Sonuçları
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42 km KADINLAR Genel Sıralama Sonuçları

Sıra No Adı Soyadı Derecesi Ödül Verecek Olanın Adı Soyadı

1 SUNA EVRAN ELMAS 3:38.01

2 FEYZA ERKAL 3:52.27

3 SEVİM YILDIZ 5:00.57

42 km ERKEKLER Genel Sıralama Sonuçları

Sıra No Adı Soyadı Derecesi Ödül Verecek Olanın Adı Soyadı

1 CEMAL İNECİ 2:43.13

2 YUSUF GÖKALP 3:09.05

3 VELİ ATİKOĞLU 3:09.07

42 km ERKEKLER 18-29 Yaş Grubu Sonuçları

Sıra No Adı Soyadı Derecesi Ödül Verecek Olanın Adı Soyadı

1 ERSAN ÇOKER 3:21.23

2 KEMAL ELEKTRİKÇİ 3:33.11

3 MAHMUT FEHMİOĞLU 3:46.39

42 km ERKEKLER 30-39 Yaş Grubu Sonuçları

Sıra No Adı Soyadı Derecesi Ödül Verecek Olanın Adı Soyadı

1 CİHAN MENEKŞELİ 3:11.25

2 MEHMET SAKALLI 3:18.16

3 ZİHNİ KAÇMAZ 3:47.10

42 km ERKEKLER 40-49 Yaş Grubu Sonuçları

Sıra No Adı Soyadı Derecesi Ödül Verecek Olanın Adı Soyadı

1 OLÇAR KIRCA 3:26.28

2 OSMAN ATAKAN 3:29.58

3 ERSOY ÇETİNKAYA 3:30.12

42 km ERKEKLER 50 Yaş ve Üstü Sonuçları

Sıra No Adı Soyadı Derecesi Ödül Verecek Olanın Adı Soyadı

1 AYSIN ÖZTIRAK 3:56.44

2 BEKİR MODA 4:23.38
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